关于开展“苏宁助学子回家”公益项目的通知
为学习贯彻《秦宜智同志在全国高校共青团工作研讨班上讲话》精神，紧紧围绕青年学生最需要的现实需求，不断提高高校共青团服务能力，共青团上海市委员会、上海市学生联合会联合上海苏宁云商销售有限公司共同发起“苏宁助学子回家”公益项目。现将有关事宜通知如下：
一、资助对象和范围
在沪就读的非沪籍贫困大学生，总计1000人左右。
二、资助金额
资助学生从上海到家乡往返硬座或硬卧火车票（学生票），总额50万元。
三、资助流程
1、由各高校团委根据校内情况确定受助学生名单，并预估交通费用。
2、受助学生自行购买往返火车票，新学期开学后携票据至各高校团委报销。
3、各高校团委组织部分学生代表于2014年3月初参加苏宁组织的票根回收和报销仪式。
4、各高校团委在开学初核算总费用，开具学校发票，将发票和转账信息提供给相关基金会，基金会通过银行转账将费用打到学校指定账户（细节问题另行通知）。
四、申报要求
请各高校团委初步排摸校内情况，确定资助学生名单，填写申请表（见附件），并于2014年1月2日发送至学校部邮箱。其中211高校每校资助金额不超过1.5万元，资助人数不少于30人；其他公办本科院校资助金额不超过7000元，资助人数不少于14人；其他学校资助金额不超过5000元，人数不少于10人。如果实际需求超出名额限制，可填写候补名单，最后由团市委根据全市总体情况进行适当调整。

联 系 人：王  晶、施卫国
联系电话：61690101
电子邮箱：xuexiaobu021@126.com

附件：“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表

上海苏宁云商
共青团上海市委学校部
上海市学联秘书处
                                           2013年12月25日

附件：
“苏宁助学子回家”公益项目资助汇总表
	类别
	学校
	姓名
	院系、年级
	返乡地
	车次
	票面金额（含往返）
	联系方式
	身份证号码
	学子账户

	申
报
名
单
	[bookmark: _GoBack]上海新侨职业技术学院
	张丝雨
	珠宝J121
	辽宁省锦州市
	K2084
	548.00
	18221779850
	210727199501022127
	6217001210002208765

	上海新侨职业技术学院
	何雨
	汽服J131
	宁夏固原
	K360
	794.00
	13764224314
	642221199504290027
	6217001210016585638

	上海新侨职业技术学院
	彭唯
	珠宝J121
	广州深圳
	T101
	234.00
	18321802093
	310109199408123044
	6227001218740583182

	上海新侨职业技术学院
	吴闪
	珠宝J132
	安徽阜阳
	K8430、K8366

198.00
	15000057426
	341222199402208189
	6217001210020137202

	上海新侨职业技术学院
	李昱良
	珠宝J135
	乌鲁木齐
	L966
	433.00
	15618929568
	652325199308200058
	6217001210020137418

	上海新侨职业技术学院
	洪思豪
	艺术J132
	义乌
	T169
	93
	13262986313
	330726199401302317
	6217001210020346357

	上海新侨职业技术学院
	李巍
	机电J132
	阜阳
	K8378
	100
	15121083183
	412728199406155234
	6217001210020135610

	上海新侨职业技术学院
	胡世俊
	机电J134
	江西南昌
	D681
	362.00
	15201937189
	362204199411215331
	6217001210020136087

	上海新侨职业技术学院
	李春雨
	汽电J112
	齐齐哈尔
	K1344
	640.00
	18817372552
	230204199211290715
	6227001218770465391

	上海新侨职业技术学院
	陈娜
	珠宝j134
	沈阳北
	K2084
	602
	13127620261
	211224199403057320
	6217001210016585786

	候
补
名
单

（可续页续行）
注：申报名单请根据通知指定的名额申报，候补名单名额不限。
请按照校内认定的困难程度依次填写。